Datum
1.7.2013
1.7.2013
3.7.2013
2.7.2013
3.7.2013
8.7.2013
4.7.2013
3.7.2013
2.7.2013
8.7.2013
9.7.2013

10.7.2013
1.7.2013
18.7.2013
24.7.2013
17.7.2013
16.7.2013
9.7.2013
17.7.2013
1.8.2013
1.8.2013
7.8.2013
2.8.2013
2.8.2013
15.8.2013
14.8.2013
6.8.2013
9.8.2013
3.8.2013
1.8.2013
7.8.2013
20.8.2013
15.8.2013
17.8.2013
26.8.2013
31.8.2013
30.8.2013
1.9.2013
2.9.2013
1.9.2013
6.9.2013
4.9.2013
5.9.2013
9.9.2013
1.9.2013
3.9.2013
5.9.2013
10.9.2013
3.9.2013
1.9.2013
17.9.2013
9.9.2013
17.9.2013
18.9.2013
21.9.2013
20.9.2013
24.9.2013

Suhrnnad sprava o zakazkach na dodanie tovaru, uskutocnenie stavebnych prac alebo poskytnutie sluzby,
ktoré nesplfiaju podmienky podla § 4 ods. 2 alebo ods. 3 zékona &. 25/2006 Z.z. o verejnom obstaravani a o
zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov, a ktorych hodnota je rovnaka alebo

vyssia ako 1000,- EUR bez DPH za lll.Stvrtrok 2013

POPIS
TEPLO MT 7/2013
PLYN

Dodavatel
BRAT. TEPLARENSKA
SPP A.S. BRATISLAVA

SPECIALNE PAPIER.SACKY NA PE+VSTUPENKY LD ATYSS S.R.O.

VODNA ZACHRANNA SLUZBA KUCHAJDA
NAHRADNE DIELY BA226DG
STRAVNE LISTKY
VYUCT.EL.ENERGIA 6/2013 LD
POHONNE HMOTY

EL.ENERGIA

VYUCT.EL.ENERGIA MT 6/2013
POHONNE HMOTY

EL.ENERGIA KUCHAIJDA 6/2013
ULOZENIE ODPADU

OPRAVA BA 410V

POHONNE HMOTY

POHONNE HMOTY

NAJOMNE

VODNE STOCNE MT

KAMEROVY SYSTEM MT

TEPLO MT 8/2013

PLYN

STRAVNE LISTKY

VODNA ZACHRANNA SLUZBA KUCHAJDA
EL.ENERGIA

NAJOM 8/2013

OLEJ PNEU ZIAROVKA ...
VYUCT.EL.ENERGIA MT LD 7/2013
POHONNE HMOTY

POHONNE HMOTY

ODPAD 7/2013

VODNE STOCNE MT

PINPONGOVY STOL CORMILLEAU PRO 2 KS
EL.ENERGIA KUCHAJDA 7/2013
POHONNE HMOTY

POHONNE HMOTY
BEZPECNOST.SLUZBA KUCHAIDA

SLOVENSKY CERVENY KRiZ
ZIVA SK S.R.O.

VASA SLOVENSKO S.R.O.
ZSE ENERGIA A.S.
SLOVNAFT A.S.

ZSE ENERGIA A.S.

ZSE ENERGIA A.S.
SLOVNAFT A.S.

POLUS A.S.

AVE BRATISLAVA S.R.O.
OBNOVA-AUTO S.R.O.
SLOVNAFT A.S.
SLOVNAFT A.S.

DIGESTA AS.

BRAT. VODARENSKA SPOLOCNOST
ALARMY S.R.O.

BRAT. TEPLARENSKA

SPP A.S. BRATISLAVA
VASA SLOVENSKO S.R.O.
SLOVENSKY CERVENY KRiZ
ZSE ENERGIA A.S.
DIGESTA AS.

DUSAN DEMJAN-ORION
ZSE ENERGIA A.S.
SLOVNAFT A.S.
SLOVNAFT A.S.

AVE BRATISLAVA S.R.O.
BRAT. VODARENSKA SPOLOCNOST
INVEX TRADE S.R.O.
POLUS A.S.
SLOVNAFT A.S.
SLOVNAFT A.S.

B.0.B. SECURITY SPOL. S R.O.

OPRAVA FONTANY KUCHAJDA-VYMENA CERPAD JAN HAJTMANEK-SEVOTECH

PLYN

EL.ENERGIA

ODPAD

STRAVNE LISTKY
VYUCT.EL.ENERGIA LD 8/2013
VYUCT.EL.ENERGIA MT 8/2013
EL.ENERGIA KUCHAIJDA 8/2013
TEPLO MT 9/2013

SPP A.S. BRATISLAVA
ZSE ENERGIA A.S.

AVE BRATISLAVA S.R.O.
VASA SLOVENSKO S.R.O.
ZSE ENERGIA A.S.

ZSE ENERGIA A.S.
POLUS A.S.

BRAT. TEPLARENSKA

VODNA ZACHRANNA SLUZBA KUCHAJDA 8/2013 SLOVENSKY CERVENY KRiZ

OPRAVA BA 741NS

POHONNE HMOTY

POHONNE HMOTY

SPECIALNE PAPIEROVE SACKY 25000 KS
SPECIALNE PAPIEROVE SACKY NA PE
VODNE STOCNE MT

POHONNE HMOTY

OBNOVA-AUTO S.R.O.
SLOVNAFT A.S.

SLOVNAFT A.S.

ATYSS S.R.O.

ATYSS S.R.O.

BRAT. VODARENSKA SPOLOCNOST
SLOVNAFT A.S.

X VYSAVAC ODPADU HHB 25-1 GS MOTOR STIHL MERKUR SLOVAKIA S.R.O.

DEZINSEKCIA MT
OPRAVA RIADIACEJ JEDNOTKY BA 844 NA
NAHR.DIELY

K-TRIDE SPOL. SR.O.
M.P.A. S.R.O.
JAPOP

ICo
35823542
35815256
35909978

584410
35930969
35683813
36677281
31322832
36677281
36677281
31322832
35906294
35939443
35848316
31322832
31322832
36671371
35850370
35802634
35823542
35815256
35683813

584410
36677281
36671371
14292033
36677281
31322832
31322832
35939443
35850370
44475985
35906294
31322832
31322832
35754877
32829868
35815256
36677281
35939443
35683813
36677281
36677281
35906294
35823542

584410
35848316
31322832
31322832
35909978
35909978
35850370
31322832
36415685
45407118
35770554
30749417

Suma s DPH
5030,00 €
2 424,00 €
3012,00 €
7 000,00 €
2 008,97 €
7 890,61 €
1230,49 €
2177,46 €
1830,46 €

26 011,69 €
177127 €
1857,52 €
3354,41 €
5993,48 €
3382,16 €
3302,95 €
2170,80 €
2152,62 €

11 782,80 €
5050,00 €
2 424,00 €
8409,11 €
7 000,00 €
1830,46 €
2170,80 €
1940,39 €

33033,31€
2293,06 €
3841,63 €
2 656,02 €
2 067,05 €
1398,00 €
2512,87 €
3080,42 €
2776,18 €
2163,84 €
2 196,00 €
2 424,00 €
1830,46 €
2 918,06 €
7 873,99 €
1319,16 €

29135,02 €
2204,40 €
5020,00 €
7 047,00 €
5288,88 €
3581,97 €
2057,58 €
1500,00 €
2 100,00 €
2982,08 €
2426,22 €
1574,40 €

12 904,00 €
1507,40 €
1498,84 €



2.9.2013  NAJOMNE DIGESTA A.S. 36671371 2170,80 €
25.9.2013 OLEJPNEU ... DUSAN DEMJAN-ORION 14292033 1321,67 €
23.9.2013  LIKVID.24KS PANEL.GARAZI-BURACIE PRACE VASSAL EKO S.R.O. 44523921 6 540,00 €



